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UBEZPIECZENIE PODRÓŻNE 

Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym 

Spółka: AWP P&C S.A. --- Dutch Branch, spółka działająca pod nazwą handlową 
Allianz Assistance i/lub Allianz Travel,  zarejestrowana w Holenderskim Urzędzie ds. 
Rynków Finansowych (AFM) pod numerem 12000535, posiadająca pozwolenie 
wydane przez L’Autorité de Contrôle Prudentiel et de Résolution (ACPR) we Francji. 

Produkt: Ubezpieczenie podróżne do
RACHUNKU REVOLUT METAL

 
             CZEGO NIE OBEJMUJE UBEZPIECZENIE? 
 

x Zdarzeń, które mają miejsce w okresie poprzedzającym okres wskazany w 
oświadczeniu o ubezpieczeniu lub następującym po okresie wskazanym w 
oświadczeniu o ubezpieczeniu. 

x Roszczeń wynikających ze zdarzenia, o którym beneficjent wiedział przed 
otwarciem rachunku lub przed rezerwacją podróży (zależnie od tego, które z 
tych zdarzeń nastąpi później). 

x Klęsk żywiołowych, zdarzeń pośrednio lub bezpośrednio wywołanych przez 
reaktywność jądrową lub z nią związanych. 

x Szkody jakiegokolwiek rodzaju, wyrządzonej w sposób zamierzony przez 
beneficjenta lub przy współudziale beneficjenta. 

x Epidemii lub pandemii, z wyłączeniem sytuacji wyraźnie wskazanych w 
częściach dotyczących Rezygnacji z  podróży, Przerwania podróży, Świadczeń 
medycznych/stomatologicznych w nagłych przypadkach za granicą i 
Transportu w nagłych przypadkach. 

x Systemowych (innych niż indywidualne) zdarzań epidemicznych i/lub 
pandemicznych. 

x Roszczeń wynikających z wcześniej istniejących chorób. 

x Złamania sankcji, praw lub przepisów międzynarodowych. 

x Udziału własnego określonego w polisie, który ma zastosowanie w przypadku 
roszczeń o niektóre świadczenia. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym przedstawia zestawienie najważniejszych informacji na temat ochrony 
ubezpieczeniowej i nie uwzględnia szczególnych wymogów i potrzeb beneficjenta. Pełne informacje dla beneficjentów wynikające z umowy zostały 
zawarte w dokumencie Warunki dla beneficjentów. 

Czym jest ubezpieczenie tego typu? 
Niniejsze ubezpieczenie podróżne jest produktem automatycznie dostępnym dla wszystkich uprawnionych posiadaczy rachunku Revolut Metal. Produkt ten 
obejmuje różne zdarzenia przez cały okres, przez który rachunek pozostaje otwarty, a posiadacz rachunku jest uprawniony do korzystania z produktu. 

 

  
 
          CO JEST OBJĘTE OCHRONĄ UBEZPIECZENIOWĄ? 

 

Rezygnacja z podróży 
✓ Pokrycie niepodlegających zwrotowi kosztów podróży, opłat za anulowanie 

rezerwacji i opłat za zmianę rezerwacji, w przypadku gdy przyczyną 
anulowania podróży jest zdarzenie objęte ochroną ubezpieczeniową 
(włączając w to zdiagnozowanie u beneficjenta choroby epidemicznej lub 
choroby pandemicznej, takiej jak COVID-19). 

 
Przerwanie podróży 
✓ Pokrycie niewykorzystanych i niepodlegających zwrotowi kosztów podróży, w 

przypadku gdy przyczyną przerwania podróży jest zdarzenie objęte ochroną 
ubezpieczeniową (włączając w to zdiagnozowanie u beneficjenta choroby 
epidemicznej lub choroby pandemicznej, takiej jak COVID-19). 

 
Opóźnienie podróży 
✓ Pokrycie dodatkowych wydatków w przypadku, gdy zostały one poniesione w 

związku z opóźnieniem transportu w trakcie podróży, trwającym ponad 4 
godziny od pierwotnego czasu odjazdu. 

 
Bagaż i Opóźnienie bagażu 
✓ Zwrot w przypadku zniszczenia, kradzieży lub utraty przedmiotów. Zwrot 

kosztów poniesionych na zakup niezbędnych przedmiotów w przypadku 
opóźnienia bagażu trwającego ponad 4 godziny. 

 

Utrata dokumentów podróży 
✓ Zwrot kosztów poniesionych w celu uzyskania dokumentów zastępczych w 

przypadku zgubienia, kradzieży lub zniszczenia paszportów lub wiz. 
 
Pomoc medyczna/stomatologiczna w nagłych przypadkach za granicą i 
Transport w nagłych przypadkach 
✓ Zaliczka na koszty leczenia szpitalnego i zwrot wydatków na leczenie 

poniesionych poza granicami kraju zamieszkania, na pomoc medyczną, 
pomoc w podróży, pomoc w przypadku zgonu, wcześniejszy powrót 
beneficjenta (włączając w to zdiagnozowanie u beneficjenta choroby 
epidemicznej lub choroby pandemicznej, takiej jak COVID-19). 

 
Usługi podróżne podczas podróży 
✓ Pomoc w znalezieniu lekarza lub placówki medycznej. 
 
Odpowiedzialność cywilna 
✓ Koszty należne stronie trzeciej za szkody w mieniu lub uszkodzenie ciała strony 

trzeciej wyrządzone przez beneficjenta (w tym w zakwaterowaniu w trakcie 
podróży, o ile nie jest ono własnością beneficjenta, członka rodziny lub 
przyjaciela). 

 
Ubezpieczenie sportowe 
✓ Pokrycie niepodlegających zwrotowi kosztów, jakie beneficjent zapłacił za 

aktywność w przypadku braku aktywności wskutek zdarzeń objętych ochroną 
ubezpieczeniową Zwrot w przypadku zniszczenia, kradzieży lub utraty sprzętu 
sportowego oraz zwrot kosztów wypożyczenia sprzętu sportowego podczas 
podróży. Pokrycie kosztów działań poszukiwawczych i ratowniczych 
prowadzonych przez profesjonalny zespół ratowniczy. 

 
Udział własny w przypadku szkody w wypożyczonym samochodzie 
✓ Pokrycie kwoty udziału własnego jeśli wypożyczony samochód zostanie 

skradziony lub uszkodzony podczas planowanego okresu wypożyczenia, jak 
wskazano w umowie wypożyczenia samochodu.    

 
             CZY ISTNIEJĄ JAKIEŚ OGRANICZENIA W 
             OCHRONIE UBEZPIECZENIOWEJ? 
 
! Świadczenia są dostępne wyłącznie w okresie otwarcia rachunku Revolut 

Metal oraz pod warunkiem, że posiadacz rachunku jest uprawniony do 
korzystania ze świadczeń. 

! W przypadku podróży odbywającej się w kraju zamieszkania beneficjenta 
musi ona odbywać się w odległości co najmniej 100 km od miejsca 
zamieszkania beneficjenta albo musi obejmować nocleg. 

! Maksymalny czas trwania podróży objęty ochroną ubezpieczeniową wynosi 
90 dni oraz maksymalny czas wypożyczenia samochodu wynosi 31 
kolejnych dni które mogą być objęte ochroną w przypadku wypożyczenia  
samochodu. 

! Ograniczenia finansowe mają zastosowanie do każdej części poświęconej 
określonym świadczeniom. 

! Istnieją Ogólne warunki, które beneficjent musi spełnić, żeby podlegać 

ochronie ubezpieczeniowej, a niektóre części poświęcone określonym 
świadczeniom zawierają warunki mające zastosowanie do danej części 
świadczeń. 

! Wyłączenia ogólne mają zastosowanie do wszystkich świadczeń, a niektóre 

części poświęcone określonym świadczeniom zawierają wyłączenia mające 
zastosowanie do danej części świadczeń. 
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             JAKIE SĄ MOJE OBOWIĄZKI? 
 

- Aby sprawdzić, czy ubezpieczenie zapewnia taką ochronę, jakiej beneficjent potrzebuje, należy dokładnie zapoznać się z warunkami dla beneficjentów. 
- Beneficjent powinien podjąć uzasadnione środki bezpieczeństwa, by zabezpieczyć siebie i swoje mienie przed wypadkiem, uszkodzeniem ciała, 

zgubieniem i uszkodzeniem i zminimalizować ewentualne roszczenie. 
- Beneficjent ma obowiązek zgłosić na policji lub, w stosownych przypadkach, przewoźnikowi każdą kradzież, zniszczenie lub zgubienie mienia w ciągu 24 

godzin od zauważenia, że doszło do takiego zdarzenia. 
 
W przypadku konieczności zgłoszenia roszczenia, aby uniknąć obniżenia wysokości lub odmowy wypłaty świadczenia, beneficjent ma obowiązek: 
- Skontaktować się z nami po wystąpieniu zdarzenia najszybciej, jak to możliwe, i przekazać nam wszelkie dokumenty uzupełniające potrzebne do 

rozpatrzenia roszczenia. 
- Przekazać ubezpieczycielowi stosowną informację w przypadku, gdy beneficjent ma więcej niż jedno ubezpieczenie, które może obejmować to samo 

zdarzenie. 

 
             KIEDY I JAK ZAPŁACĘ ZA UBEZPIECZENIE? 
 

Ubezpieczenie podróżne jest jedną z nieodłącznych dodatkowych usług i świadczeń oferowanych wraz z rachunkiem Revolut Metal. Beneficjent nie ponosi 
z tego tytułu żadnych dodatkowych opłat. 

 
             KIEDY ZACZYNA SIĘ I KIEDY KOŃCZY SIĘ OCHRONA UBEZPIECZENIOWA? 
 

Świadczenie z tytułu rezygnacji z podróży w przypadku każdej podróży rozpoczyna się w dacie rozpoczęcia wskazanej w oświadczeniu o ubezpieczeniu 
posiadacza rachunku lub w dniu zarezerwowania podróży przez beneficjenta (zależnie od tego, które z tych zdarzeń nastąpi później) i kończy się z chwilą 
zaistnienia najwcześniejszego z poniższych zdarzeń: 
- Z chwilą rozpoczęcia podróży; 
- Z chwilą w której, rachunek bieżący posiadacza rachunku przestaje być aktywny; 
- Z chwilą zamknięcia przez posiadacza rachunku rachunku bieżącego Metal; 
- Po przekroczeniu maksymalnej długości podróży, wynoszącej 90 następujących po sobie dni; 
- Z chwilą, w której posiadacz rachunku przestaje spełniać kryteria uprawniające go do korzystania z rachunku bieżącego Revolut Metal. 
 
Inne świadczenia zaczynają obowiązywać z chwilą opuszczenia miejsca zamieszkania beneficjenta w celu rozpoczęcia podróży. Świadczenia przestają 
obowiązywać z chwilą zaistnienia najwcześniejszego z poniższych zdarzeń: 
- Z chwilą powrotu do miejsca zamieszkania; 
- Z chwilą, w której rachunek bieżący Metal posiadacza rachunku przestaje być aktywny; 
- Z chwilą zamknięcia przez posiadacza rachunku rachunku bieżącego Metal; 
- Po przekroczeniu maksymalnej długości podróży, wynoszącej 90 następujących po sobie dni ; lub 
- Z chwilą, w której posiadacz rachunku przestaje spełniać kryteria uprawniające go do korzystania z rachunku bieżącego Revolut Metal. 

 
             JAK MOGĘ ZREZYGNOWAĆ Z UMOWY? 
 

Posiadacz rachunku może zrezygnować z ochrony ubezpieczeniowej w dowolnym momencie, kontaktując się z Revolut w celu zamknięcia rachunku 
bieżącego Metal lub zmiany tego rachunku na rachunek innego typu. 
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             GDZIE JESTEM OBJĘTY OCHRONĄ UBEZPIECZENIOWĄ? 
 

✓ Świadczenia mają zastosowanie w każdym kraju na świecie, ale podróże na terenie kraju zamieszkania beneficjenta muszą odbywać się w odległości 
ponad 100 km od miejsca zamieszkania beneficjenta albo muszą obejmować zarezerwowany wcześniej nocleg. 
 
Beneficjent nie podlega ochronie ubezpieczeniowej w przypadku odbywania podróży do kraju lub regionu wbrew zaleceniom rządu kraju, z którego, 
przez który, bądź do którego beneficjent podróżuje. 


